ỦY BAN NHÂN DÂN TP.HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               PHẠM NGỌC THẠCH

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 10 năm 2016

          Số: 2823 /TB - TĐHYKPNT

THÔNG BÁO
V/v Thời gian thi tuyển

Tuyển sinh Đại học hệ vừa làm vừa học - Năm 2016

Ngành Điều dưỡng

Căn cứ theo công văn số 68/TB – BGDĐT ngày 24/2/2016 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo duyệt chỉ tiêu tuyển sinh năm 2016, Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch đã phát

hành thông báo số 2081/TB – TĐHYKPNT về việc tuyển sinh đại học hệ vừa làm vừa học

ngành Điều dưỡng.

- Ngày thi: 27/10 – 28/10/2016

Để đảm bảo thời gian cho thí sinh dự thi chuẩn bị kiến thức, nay Trường Đại học Y

khoa Phạm Ngọc Thạch thông đến thí sinh đã đăng ký dự thi tuyển sinh hệ vừa học vừa làm

ngành Điều dưỡng năm 2016 về việc lịch thi như sau:

- Ngày thi: 12/11 – 13/11/2016

- Môn thi: Toán – Hóa – Sinh

 Cụ thể như sau:

Buổi Ngày
Thời gian thí sinh có

mặt tại phòng thi
Nội dung

Sáng 12/11/2016 07h30

Làm thủ tục dự thi,

sinh hoạt phổ biến

quy chế thi

Chiều 12/11/2016 13h00 Thi môn Hóa

Sáng 13/11/2016 06h00 Thi môn Toán

Chiều 13/11/2016 13h00 Thi môn Sinh

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, QLĐT, QH(90).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

PGS.TS. Phạm Đăng Diệu